
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2021/10 
 
 
2021. gada 12. augustā plkst. 10:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. Par J. Pīpkalēja iesniegto rēķinu PČ transporta izdevumiem. D. Doršs, J. Puida  
2. LSF Kopsapulce. D. Doršs 
3. FIS treniņu dienas. A. Raugulis 
4. Izdevumu tāmju apstiprināšana. L. Liniņa 
5. LSF izlases Rollerslēpošanā sastāva izmaiņas dalībai FIS PK ROL Igaunijā. J. 

Puida 
6. Līgums sportistu dalībai FIS PK ROL Latvijā. J. Puida 
7. Atlases kritēriju apstiprināšana OS Pekina kalnu slēpošanā. D. Doršs 
8. Dažādi 

 
1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, J. Puida, J. Tiesnieks, G. Ikaunieks 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1. pieņemt zināšanai J. Puidas un D. Dorša sniegto informāciju par J. Pīpkalēja 
iesniegto rēķinu PČ transporta izdevumiem; 

1.2. lūgt A. Rauguli J. Pīpkalējam nosūtīt atbildes vēstuli par iesniegto rēķinu par 
PČ transporta izdevumiem.  

 

2. Izteicās: D. Doršs, J. Tiesnieks, E. Lansmanis, J. Puida, G. Ikaunieks, A. Raugulis, L. 
Liniņa 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. LSF biedru kopsapulci rīkot 2021. gada 9. septembrī plkst. 15:00, attālināti 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams; 

2.2. apstiprināt LSF biedru kopsapulces darba kārtību; 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  
  Einārs Lansmanis   

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesi: Jānis Tiesnieks (līdz 10:55 – līdz 1. jaut. beigām) 



 

2 no 3 

 

2.3. līdz 26.08.2021 (ieskaitot) izsūtīt LSF biedriem ielūgumus, darba kārtību un 
pieslēgšanās instrukcija dalībai LSF biedru kopsapulcē; 

2.4. nākamo LSF valdes sēdi rīkot 2021. gada 9. septembrī plkst. 14:00.  

 
3. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, J. Puida 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
3.1.  piedāvāt FIS treniņu dienas izmantot distanču slēpošanai, Ziemeļu divcīņai, un, 
ja visas netiks izmantotas, arī tramplīnlēkšanai.  

 
4. Izteicās: L. Liniņa, D. Doršs, A. Raugulis 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
4.1. apstiprināt LOK iesniedzamo izdevumu tāmju dalījumu vienādās daļās – 6000 
eiro kalnu un 6000 eiro distanču slēpošanai.  

 
5. Izteicās: J. Puida, D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
5.1.  pamatojoties uz distanču slēpošanas darba komisijas vienošanos, veikt 
izmaiņas LSF Rollerslēpošanas izlases sastāvā dalībai FIS Pasaules Kausa posmā 
rollerslēpošanā Igaunijā, to papildinot ar Artūru Aleksandru Ļūļi, kā arī sprinta 
disciplīnā ļaut startēt Edgaram Bernānam.  

 

6. Izteicās: J. Puida, D. Doršs, A. Raugulis, G. Ikaunieks 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 

6.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.ski.lv dokumentu “Latvijas 
Slēpošanas federācijas (LSF) līgums ar sportistu par dalību pasaules kausā 
rollerslēpošanā”; 

6.2. lūgt A. Rauguli izsūtīt līguma sagatavi sporta skolām, ar lūgumu spēcīgākajiem 
sportistiem to parakstīt un atsūtīt līdz 18.08.2021 plkst. 12:00. 

 
  



 

3 no 3 

 

7. Izteicās: D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
7.1.  apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.ski.lv dokumentu “Latvijas 
Slēpošanas federācijas (LSF) atlases kritēriju nolikums dalībai Ziemas Olimpiskajās 
spēlēs (ZOS) Pekinā 2022”. 
 
8. 

8.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis,  

 

8.2. Izteicās: 

 
Sapulce beidzas plkst. 12:15. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


